
ПРОТОКОЛ № 45

г. Смоленск

Присутствовали:

Члены аттестационной комиссии:

По результатам проверки и оценки знаний следующих кандидатов

№ 

п/п

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 сдал

УТВЕРЖДЕНО

Зам.председателя

Аттестационной комиссии

______________________ С.Ю. Степанов

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного

международного автомобильного перевозчика по Смоленской и Калужской областям

сдал

Ковалёнок Василий Николаевич

сдалГалицкий Денис Юрьевич

профессиональной компетентности международных автомобильных перевозчиков:

Дроздович Виктор Станиславович сдал

сдалЖвирко Роман Сергеевич

3

Зычков Вячеслав Васильевич

экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетенции

19 ноября  2019 г.

Наблюдатели-эксперты

Академия АСМАП

- начальник информационно-аналитического отдела

Степанов Сергей 

Юрьевич 

 - Зам. начальника Западного межрегионального управления 

госавтодорнадзора ЦФО ФСНСТ (Зам. председателя комиссии)

2

1. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства

           Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области

профессиональной компетенции водителя, осуществляющего перевозку

пассажиров и грузов в международном сообщении

Сидоренко Александр 

Васильевич

Филипенков Владимир 

Геннадьевич

 - представитель АСМАП по Смоленской области

Моторико Александр 

Стефанович 

- заместитель начальника отдела автотранспортного  и 

автодорожного надзора (секретарь комиссии)

Волога Александр Сергеевич

сдал

Августинович Денис Анатольевич

Богданович Максим Анатольевич

сдал

сдал

Александров Евгений Сергеевич

Результат экзамена (сдал / не 

сдал)

сдал

сдал

сдал

Будрик Денис Владимирович

сдал

Волчок Николай Николаевич

сдал

Ф.И.О. (полностью)

Болдин Александр Георгиевич

Кулевич Тадеуш Францевич



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

сдал

сдалКаповский Виталий Владимирович

сдал

сдал

сдал

Зияддинов Руслан Мейрасимович

сдал

Каленов Алексей Валерьевич

Козлов Константин Константинович

сдал

сдал

Кондауров Дмитрий Владимирович

Войтович Дмитрий Васильевич

сдал

не сдал

сдал

сдал

сдал

Костюченков Евгений Николаевич

Козлов Виталий Федорович

Вышинский Анатолий Фёдорович

Емельянов Александр Михайлович

Жук Виктор Иванович

Бич Валентин Николаевич

Воскобойников Иван Сергеевич

сдал

сдал

Баранов Владимир Викторович

Шаталов Павел Александрович

Шишанов Илья Николаевич

Чернакович Николай Александрович

Чаплинский Сергей Георгиевич

Шлык Станислав Валерьевич

Швачка Михаил Петрович

сдал

Вергейчик Владимир Васильевич

Воробьёв Сергей Валерьевич

сдал

Бразевич Артём Богуславович

Боровский Алексей Вячеславович

Высоцкий Александр Александрович

Буглаев Сергей Викторович

Саковец Сергей Викторович

Скерсь Антон Адамович

сдал

сдал

сдал

сдал

Ракутин Василий Григорьевич

Толстик Александр Владимирович

Тимошков Дмитрий Владимирович

Рубец Александр Владимирович

Романов Максим Николаевич

Храпко Виктор Александрович

Романюк Максим Сергеевич

Сидоренко Дмитрий Васильевич

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Масько Виктор Адамович

Кулешов Евгений Валерьевич

Короткевич Александр Николаевич

Калтович Игорь Николаевич

Колодеюк Вадим Михайлович

Калистратов Глеб Юрьевич

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Петровский Евгений Петрович

сдал

сдал

сдал

Мороз Александр Валерьевич

Линго Геннадий Юзефович

сдал

Лаптенок Игорь Николаевич

сдал

сдал

сдал

Карсюк Евгений Анатольевич
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62
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93
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97
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99

100

101

102

103

104

105 Пискун Дмитрий Валерьевич

Неверович Руслан Сергеевич

Бетеня Артём Сергеевич

Конопацкий Михаил Константинович

Киватыцкий Евгений Анатольевич

Гелашвили Михаил Юрьевич

Казак Сергей Васильевич

Ермилов Сергей Владимирович

Жук Сергей Владимирович

сдал

сдал

Лукашик Владимир Николаевич

сдалМакейчик Сергей Владимирович

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Миралевич Владимир Георгиевич

Масюк Александр Васильевич

Николаев Алексей Валерьевич

сдал

не сдал

сдал

Новиков Сергей Владимирович

Харченко Дмитрий Викторович

Щербаков Владимир Алексеевич

сдал

Ахмедов Александр Юрьевич

Ярош Владимир Петрович

сдал

Шаповалов Александр Владимирович

Гордиенко Алексей Михайлович

сдалКорсаков Михаил Николаевич

сдал

сдалКривошей Денис Львович

Сорокин Максим Владимирович

Шпаковский Владимир Владимирович

Комлев Сергей Владимирович

сдал

сдалКомлев Сергей Владимирович

сдалКосиков Алексей Александрович

сдал

Кузьмин Евгений Павлович

сдал

Кацапов Владимир Григорьевич

Прудников Владимир Николаевич

Мялик Михаил Викторович

сдал

сдал

сдал

Козлович Евгений Николаевич

не сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Качула Василий Иванович

Лысенко Роман Петрович

сдал

сдал

сдал

сдал

Бура Леонид Владимирович

сдал

сдал

сдал

Котковец Пётр Васильевич

Левшунов Николай Иванович

Миронов Андрей Евгеньевич

не сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Салаш Дмитрий Леонидович

Тюпин Михаил Михайлович

Кучеров Александр Николаевич

сдал

сдал

Платонов Игорь Николаевич

Падуто Владимир Александрович

Данилов Роман Сергеевич
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107

108

109

110

111

112
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114

115

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают

А.С. Моторико
(подпись) (расшифровка подписи)

В.Г. Филипенков
(подпись) (расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)

         А.В. Сидоренко 
(подпись) (расшифровка подписи)

Храменков Виталий Юрьевич

Сущук Анатолий Васильевич сдал

теоретическими знаниями, необходимыми для работы в качестве водителей, 

сдал

сдал

сдалЯковец Григорий Михайлович

сдал

Платонов Сергей Дмитриевич

Сергеев Вадим Игоревич

Турнецкий Андрей Андреевич

Наблюдатели-эксперты

Члены аттестационной комиссии

Секретарь аттестационной комиссии

осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении 

Шурин Александр Васильевич не сдал

Терновой Андрей Алексеевич

сдал

Прудевич Дмитрий Михайлович

сдал

сдал

сдалПрибытко Сергей Иванович


